Dane aktualne na dzień: 12-09-2025 16:08
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-stabilizowany-do-8-kamer-hd-pulsar-
hpsdc-12v8x1a-12v8a81atopic-p-94280.html
ZASILACZ IMPULSOWY STABILIZOWANY
DO 8 KAMER HD Pulsar
HPSDC-12V8X1A 12V/8A/8×1A/TOPIC
Cena 369,27 zł
Numer katalogowy 40427
Kod producenta HPSDC-12V8X1A
Kod EAN 5902135321843
Akustyczna sugnalizacja pracy Nie
Napięcie zasilające stałe 12V - 15V
Regulacja napięcia Tak
Napięcie zasilające zmienne 230V
Moc zasilacza 84W
Zabezpieczenia nadnapięciowe OVP Tak
Zabezpieczenie przed rozładowaniem
akumulatora UVP
Tak
Zabezpieczenia Bezpieczniki topikowe
Napięcie wyjściowe (zasil. skrz.) 12V - 15V
Ilość wyjść 8 szt.
Obciążenie wyjścia 1000 mA
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Obsługiwany akumulator NIE
Opis produktu
Zasilacz Impulsowy Stabilizowany do 8 Kamer HD Pulsar HPSDC-12V8X1A
Ten zasilacz impulsowy to idealne rozwiązanie dla systemów monitoringu. Dzięki mocy 84W i napięciu zasilającym 230V, z
łatwością obsłuży do 8 kamer HD. Optyczna sygnalizacja pracy pozwala na bieżąco monitorować jego działanie.
Wbudowane zabezpieczenia, takie jak OLP (przeciwprzepięciowe) oraz SCP (przeciwzwarciowe), gwarantują bezpieczeństwo
użytkowania. Waga zasilacza wynosi 1.86 kg, co czyni go kompaktowym i łatwym w instalacji.
Model: HPSDC-12V8X1A
Napięcie zasilające zmienne: 230V
Moc zasilacza: 84W
Optyczna sygnalizacja pracy: Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP: Tak
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP: Tak
EAN: 5902135321843 | SKU: 40427 | MPN: HPSDC-12V8X1A
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold